
     ISTITUTO COMPRENSIVO “L. LUZZATI” DI MILLESIMO 

ANNO SCOLASTICO 2025/2026 
 

ESTRATTO DI DELIBERA DEL CONSIGLIO DI ISTITUTO 

Seduta ordinaria del 18/12/2025, presenti n. 14 Consiglieri 

...omissis 
 

DELIBERA n. 01 
 

Oggetto: Lettura ed approvazione verbale seduta precedente 
 

IL CONSIGLIO DI ISTITUTO 
 

Vista l’assenza di osservazioni in merito al contenuto del verbale, già in possesso dei 

presenti, 
 

DELIBERA 

Con 14 voti favorevoli 
 

Di approvare il verbale della seduta del 29 ottobre 2025; 
 

Di diffondere il presente atto tramite pubblicazione all'albo, ai sensi dell'art. 27 del D.P.R. 

416/74 e dell'art 13 della C.M. 105/75 
 

Di dichiarare la presente deliberazione immediatamente esecutiva. 
 

omissis... 
 

Avverso la presente deliberazione è ammesso reclamo al Consiglio medesimo da chiunque vi 

abbia interesse entro il 15° giorno dalla data di pubblicazione all'albo della scuola. Decorso tale 

termine la deliberazione diventa definitiva e può essere impugnata solo con ricorso giurisdizionale 

al TAR o ricorso straordinario al Capo dello Stato, rispettivamente nei termini di 60 e 120 giorni. 

 

    IL SEGRETARIO                                                         LA PRESIDENTE 

  Eleonora  Mascaretti                                                       Claudia Patetta 

 

Il presente estratto è conforme all'originale depositato negli Uffici di questo Istituto Comprensivo. 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

prof.ssa Alessia Zunino  

 

Pubblicato all'albo della scuola il 30/12/2025 

SVIC80200A - A194DDA - REGISTRO PROTOCOLLO - 0012464 - 30/12/2025 - II.1 - E



     ISTITUTO COMPRENSIVO “L. LUZZATI” DI MILLESIMO 

ANNO SCOLASTICO 2025/2026 
 

ESTRATTO DI DELIBERA DEL CONSIGLIO DI ISTITUTO 

Seduta ordinaria del 18/12/2025, presenti n. 14 Consiglieri 
 

...omissis 
 

DELIBERA n. 02 
 

Oggetto: Approvazione piano uscite didattiche e viaggi d’istruzione a.s. 2025/2026 
 

IL CONSIGLIO DI ISTITUTO 
 

Vista l’assenza di osservazioni in merito al contenuto del verbale, già in possesso dei 

presenti, 
 

DELIBERA 
 

Con 14 voti favorevoli 
 

Di approvare il piano uscite didattiche e viaggi d’istruzione a.s. 2025/2026 
 

Di diffondere il presente atto tramite pubblicazione all'albo, ai sensi dell'art. 27 del D.P.R. 

416/74 e dell'art 13 della C.M. 105/75 
 

Di dichiarare la presente deliberazione immediatamente esecutiva. 
 

omissis... 
 

Avverso la presente deliberazione è ammesso reclamo al Consiglio medesimo da chiunque vi 

abbia interesse entro il 15° giorno dalla data di pubblicazione all'albo della scuola. Decorso tale 

termine la deliberazione diventa definitiva e può essere impugnata solo con ricorso giurisdizionale 

al TAR o ricorso straordinario al Capo dello Stato, rispettivamente nei termini di 60 e 120 giorni. 
 

   IL SEGRETARIO                                                         LA PRESIDENTE 

  Eleonora  Mascaretti                                                       Claudia Patetta 

 

Il presente estratto è conforme all'originale depositato negli Uffici di questo Istituto Comprensivo. 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

prof.ssa Alessia Zunino  

 

Pubblicato all'albo della scuola il 30/12/2025 

SVIC80200A - A194DDA - REGISTRO PROTOCOLLO - 0012464 - 30/12/2025 - II.1 - E



     ISTITUTO COMPRENSIVO “L. LUZZATI” DI MILLESIMO 

ANNO SCOLASTICO 2025/2026 
 

ESTRATTO DI DELIBERA DEL CONSIGLIO DI ISTITUTO 

Seduta ordinaria del 18/12/2025, presenti n. 14 Consiglieri 
 

...omissis 
 

DELIBERA n. 03 
 

Oggetto: Rendicontazione sociale e RAV triennio 2022/2025-annualità 2024/2025; Piano 

dell’Offerta formativa: triennio 2025/2028- annualità 2025/2026. 
 

IL CONSIGLIO DI ISTITUTO 
 

Vista l’assenza di osservazioni in merito al contenuto del verbale, già in possesso dei 

presenti, 
 

DELIBERA 
 

Con 14 voti favorevoli 
 

Di approvare la rendicontazione sociale e RAV triennio 2022/2025-annualità 2024/2025; 

Piano dell’Offerta formativa: triennio 2025/2028- annualità 2025/2026. 
 

Di diffondere il presente atto tramite pubblicazione all'albo, ai sensi dell'art. 27 del D.P.R. 

416/74 e dell'art 13 della C.M. 105/75 
 

Di dichiarare la presente deliberazione immediatamente esecutiva. 
 

omissis... 
 

Avverso la presente deliberazione è ammesso reclamo al Consiglio medesimo da chiunque vi 

abbia interesse entro il 15° giorno dalla data di pubblicazione all'albo della scuola. Decorso tale 

termine la deliberazione diventa definitiva e può essere impugnata solo con ricorso giurisdizionale 

al TAR o ricorso straordinario al Capo dello Stato, rispettivamente nei termini di 60 e 120 giorni. 
 

    IL SEGRETARIO                                                         LA PRESIDENTE 

  Eleonora  Mascaretti                                                        Claudia Patetta 

 

Il presente estratto è conforme all'originale depositato negli Uffici di questo Istituto Comprensivo. 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

prof.ssa Alessia Zunino  

 

Pubblicato all'albo della scuola il 30/12/2025 

SVIC80200A - A194DDA - REGISTRO PROTOCOLLO - 0012464 - 30/12/2025 - II.1 - E



     ISTITUTO COMPRENSIVO “L. LUZZATI” DI MILLESIMO 

ANNO SCOLASTICO 2025/2026 

 

ESTRATTO DI DELIBERA DEL CONSIGLIO DI ISTITUTO 

Seduta ordinaria del 18/12/2025, presenti n. 14 Consiglieri 

 

...omissis 

 

DELIBERA n. 04 

 

Oggetto: Regolamento d’Istituto- Variazioni al Regolamento disciplinare conseguenti 

all’emanazione del DPR 134/2025 Regolamento concernente modifiche al decreto del 

Presidente della Repubblica 24 giugno 1998, n. 249, recante lo statuto delle studentesse e 

degli studenti della scuola secondaria. (25G00140) 

 

IL CONSIGLIO DI ISTITUTO 

 

Vista l’assenza di osservazioni in merito al contenuto del verbale, già in possesso dei 

presenti, 

 

DELIBERA 

 

Con 14 voti favorevoli 

 

Di approvare il Regolamento d’Istituto- Variazioni al Regolamento disciplinare conseguenti 

all’emanazione del DPR 134/2025 Regolamento concernente modifiche al decreto del 

Presidente della Repubblica 24 giugno 1998, n. 249, recante lo statuto delle studentesse e 

degli studenti della scuola secondaria. (25G00140) 

 

Di diffondere il presente atto tramite pubblicazione all'albo, ai sensi dell'art. 27 del D.P.R. 

416/74 e dell'art 13 della C.M. 105/75 

 

Di dichiarare la presente deliberazione immediatamente esecutiva. 

 

 

 

 

SVIC80200A - A194DDA - REGISTRO PROTOCOLLO - 0012464 - 30/12/2025 - II.1 - E



 

omissis... 

 

Avverso la presente deliberazione è ammesso reclamo al Consiglio medesimo da chiunque vi 

abbia interesse entro il 15° giorno dalla data di pubblicazione all'albo della scuola. Decorso tale 

termine la deliberazione diventa definitiva e può essere impugnata solo con ricorso giurisdizionale 

al TAR o ricorso straordinario al Capo dello Stato, rispettivamente nei termini di 60 e 120 giorni. 

 

 

    IL SEGRETARIO                                                         LA PRESIDENTE 

  Eleonora  Mascaretti                                                        Claudia Patetta 

 

Il presente estratto è conforme all'originale depositato negli Uffici di questo Istituto Comprensivo. 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

prof.ssa Alessia Zunino  

 

Pubblicato all'albo della scuola il 30/12/2025 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

SVIC80200A - A194DDA - REGISTRO PROTOCOLLO - 0012464 - 30/12/2025 - II.1 - E



     ISTITUTO COMPRENSIVO “L. LUZZATI” DI MILLESIMO 

ANNO SCOLASTICO 2025/2026 
 

ESTRATTO DI DELIBERA DEL CONSIGLIO DI ISTITUTO 

Seduta ordinaria del 18/12/2025, presenti n. 14 Consiglieri 
 

...omissis 
 

DELIBERA n. 05 
 

Oggetto: Patto Educativo di Corresponsabilità. PEC. Variazioni conseguenti all’emanazione 

del DPR  134 del 2025 
 

IL CONSIGLIO DI ISTITUTO 
 

Vista l’assenza di osservazioni in merito al contenuto del verbale, già in possesso dei 

presenti, 
 

DELIBERA 
 

Con 14 voti favorevoli 
 

Di approvare il Patto Educativo di Corresponsabilità. PEC. Variazioni conseguenti 

all’emanazione del DPR  134 del 2025 
 

Di diffondere il presente atto tramite pubblicazione all'albo, ai sensi dell'art. 27 del D.P.R. 

416/74 e dell'art 13 della C.M. 105/75 
 

Di dichiarare la presente deliberazione immediatamente esecutiva. 
 

omissis... 
 

Avverso la presente deliberazione è ammesso reclamo al Consiglio medesimo da chiunque vi 

abbia interesse entro il 15° giorno dalla data di pubblicazione all'albo della scuola. Decorso tale 

termine la deliberazione diventa definitiva e può essere impugnata solo con ricorso giurisdizionale 

al TAR o ricorso straordinario al Capo dello Stato, rispettivamente nei termini di 60 e 120 giorni. 

    IL SEGRETARIO                                                         LA PRESIDENTE 

  Eleonora  Mascaretti                                                        Claudia Patetta 

 

Il presente estratto è conforme all'originale depositato negli Uffici di questo Istituto Comprensivo. 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

prof.ssa Alessia Zunino  

 

Pubblicato all'albo della scuola il 30/12/2025 

SVIC80200A - A194DDA - REGISTRO PROTOCOLLO - 0012464 - 30/12/2025 - II.1 - E



ISTITUTO COMPRENSIVO “L. LUZZATI” DI MILLESIMO 

ANNO SCOLASTICO 2025/2026 
 

ESTRATTO DI DELIBERA DEL CONSIGLIO DI ISTITUTO 

Seduta ordinaria del 18/12/2025, presenti n. 14 Consiglieri 
 

...omissis 
 

DELIBERA n. 06 
 

Oggetto: Regolamento d’Istituto. Sezioni: Formazione classi e Viaggi d’Istruzione. 

Variazioni. 
 

IL CONSIGLIO DI ISTITUTO 
 

Vista l’assenza di osservazioni in merito al contenuto del verbale, già in possesso dei 

presenti, 
 

DELIBERA 
 

Con 14 voti favorevoli 
 

Di approvare il Regolamento d’Istituto. Sezioni: Formazione classi e Viaggi d’Istruzione. 

Variazioni. 
 

Di diffondere il presente atto tramite pubblicazione all'albo, ai sensi dell'art. 27 del D.P.R. 

416/74 e dell'art 13 della C.M. 105/75 
 

Di dichiarare la presente deliberazione immediatamente esecutiva. 
 

omissis... 
 

Avverso la presente deliberazione è ammesso reclamo al Consiglio medesimo da chiunque vi 

abbia interesse entro il 15° giorno dalla data di pubblicazione all'albo della scuola. Decorso tale 

termine la deliberazione diventa definitiva e può essere impugnata solo con ricorso giurisdizionale 

al TAR o ricorso straordinario al Capo dello Stato, rispettivamente nei termini di 60 e 120 giorni. 
 

    IL SEGRETARIO                                                         LA PRESIDENTE 

  Eleonora  Mascaretti                                                        Claudia Patetta 

 

Il presente estratto è conforme all'originale depositato negli Uffici di questo Istituto Comprensivo. 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

prof.ssa Alessia Zunino  

 

Pubblicato all'albo della scuola il 30/12/2025 

SVIC80200A - A194DDA - REGISTRO PROTOCOLLO - 0012464 - 30/12/2025 - II.1 - E



     ISTITUTO COMPRENSIVO “L. LUZZATI” DI MILLESIMO 

ANNO SCOLASTICO 2025/2026 
 

ESTRATTO DI DELIBERA DEL CONSIGLIO DI ISTITUTO 

Seduta ordinaria del 18/12/2025, presenti n. 14 Consiglieri 
 

...omissis 
 

DELIBERA n. 07 
 

Oggetto: Regolamento Sponsorizzazioni 
 

IL CONSIGLIO DI ISTITUTO 
 

Vista l’assenza di osservazioni in merito al contenuto del verbale, già in possesso dei 

presenti, 
 

DELIBERA 
 

Con 14 voti favorevoli 
 

Di approvare il Regolamento Sponsorizzazioni 
 

Di diffondere il presente atto tramite pubblicazione all'albo, ai sensi dell'art. 27 del D.P.R. 

416/74 e dell'art 13 della C.M. 105/75 
 

Di dichiarare la presente deliberazione immediatamente esecutiva. 

 

omissis... 

 

Avverso la presente deliberazione è ammesso reclamo al Consiglio medesimo da chiunque vi 

abbia interesse entro il 15° giorno dalla data di pubblicazione all'albo della scuola. Decorso tale 

termine la deliberazione diventa definitiva e può essere impugnata solo con ricorso giurisdizionale 

al TAR o ricorso straordinario al Capo dello Stato, rispettivamente nei termini di 60 e 120 giorni. 

 

    IL SEGRETARIO                                                         LA PRESIDENTE 

  Eleonora  Mascaretti                                                        Claudia Patetta 

 

Il presente estratto è conforme all'originale depositato negli Uffici di questo Istituto Comprensivo. 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

prof.ssa Alessia Zunino  

 

Pubblicato all'albo della scuola il 30/12/2025 

SVIC80200A - A194DDA - REGISTRO PROTOCOLLO - 0012464 - 30/12/2025 - II.1 - E



     ISTITUTO COMPRENSIVO “L. LUZZATI” DI MILLESIMO 

ANNO SCOLASTICO 2025/2026 
 

ESTRATTO DI DELIBERA DEL CONSIGLIO DI ISTITUTO 

Seduta ordinaria del 18/12/2025, presenti n. 14 Consiglieri 
 

...omissis 
 

DELIBERA n. 08 
 

Oggetto: Individuazione ulteriore docente per Organo di Garanzia, più membro supplente 
 

IL CONSIGLIO DI ISTITUTO 
 

Vista l’assenza di osservazioni in merito al contenuto del verbale, già in possesso dei 

presenti, 
 

DELIBERA 
 

Con 14 voti favorevoli 
 

Di approvare l’individuazione ulteriore docente per Organo di Garanzia, più membro 

supplente 
 

Di diffondere il presente atto tramite pubblicazione all'albo, ai sensi dell'art. 27 del D.P.R. 

416/74 e dell'art 13 della C.M. 105/75 
 

Di dichiarare la presente deliberazione immediatamente esecutiva. 
 

omissis... 

 

Avverso la presente deliberazione è ammesso reclamo al Consiglio medesimo da chiunque vi 

abbia interesse entro il 15° giorno dalla data di pubblicazione all'albo della scuola. Decorso tale 

termine la deliberazione diventa definitiva e può essere impugnata solo con ricorso giurisdizionale 

al TAR o ricorso straordinario al Capo dello Stato, rispettivamente nei termini di 60 e 120 giorni. 

    IL SEGRETARIO                                                         LA PRESIDENTE 

  Eleonora  Mascaretti                                                        Claudia Patetta 

 

Il presente estratto è conforme all'originale depositato negli Uffici di questo Istituto Comprensivo. 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

prof.ssa Alessia Zunino  

 

Pubblicato all'albo della scuola il 30/12/2025 

SVIC80200A - A194DDA - REGISTRO PROTOCOLLO - 0012464 - 30/12/2025 - II.1 - E



     ISTITUTO COMPRENSIVO “L. LUZZATI” DI MILLESIMO 

ANNO SCOLASTICO 2025/2026 
 

ESTRATTO DI DELIBERA DEL CONSIGLIO DI ISTITUTO 

Seduta ordinaria del 18/12/2025, presenti n. 14 Consiglieri 
 

...omissis 
 

DELIBERA n. 09 
 

Oggetto: Convenzioni con Istituti di scuola secondaria di II grado per FSL 
 

IL CONSIGLIO DI ISTITUTO 
 

Vista l’assenza di osservazioni in merito al contenuto del verbale, già in possesso dei 

presenti, 
 

DELIBERA 
 

Con 14 voti favorevoli 
 

Di approvare le convenzioni con Istituti di scuola secondaria di II grado per FSL 
 

Di diffondere il presente atto tramite pubblicazione all'albo, ai sensi dell'art. 27 del D.P.R. 

416/74 e dell'art 13 della C.M. 105/75 

 

Di dichiarare la presente deliberazione immediatamente esecutiva. 

 

omissis... 
 

Avverso la presente deliberazione è ammesso reclamo al Consiglio medesimo da chiunque vi 

abbia interesse entro il 15° giorno dalla data di pubblicazione all'albo della scuola. Decorso tale 

termine la deliberazione diventa definitiva e può essere impugnata solo con ricorso giurisdizionale 

al TAR o ricorso straordinario al Capo dello Stato, rispettivamente nei termini di 60 e 120 giorni. 
 

    IL SEGRETARIO                                                         LA PRESIDENTE 

  Eleonora  Mascaretti                                                        Claudia Patetta 

 

Il presente estratto è conforme all'originale depositato negli Uffici di questo Istituto Comprensivo. 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

prof.ssa Alessia Zunino  

 

Pubblicato all'albo della scuola il 30/12/2025 

SVIC80200A - A194DDA - REGISTRO PROTOCOLLO - 0012464 - 30/12/2025 - II.1 - E



     ISTITUTO COMPRENSIVO “L. LUZZATI” DI MILLESIMO 

ANNO SCOLASTICO 2025/2026 
 

ESTRATTO DI DELIBERA DEL CONSIGLIO DI ISTITUTO 

Seduta ordinaria del 18/12/2025, presenti n. 14 Consiglieri 
 

...omissis 
 

DELIBERA n. 10 
 

Oggetto: IIS Federico Patetta: Progetti di Volontariato e di approccio alla lingua francese 
 

IL CONSIGLIO DI ISTITUTO 
 

Vista l’assenza di osservazioni in merito al contenuto del verbale, già in possesso dei 

presenti, 
 

DELIBERA 
 

Con 14 voti favorevoli 
 

Di approvare IIS Federico Patetta: Progetti di Volontariato e di approccio alla lingua 

francese 
 

Di diffondere il presente atto tramite pubblicazione all'albo, ai sensi dell'art. 27 del D.P.R. 

416/74 e dell'art 13 della C.M. 105/75 
 

Di dichiarare la presente deliberazione immediatamente esecutiva. 
 

omissis... 
 

Avverso la presente deliberazione è ammesso reclamo al Consiglio medesimo da chiunque vi 

abbia interesse entro il 15° giorno dalla data di pubblicazione all'albo della scuola. Decorso tale 

termine la deliberazione diventa definitiva e può essere impugnata solo con ricorso giurisdizionale 

al TAR o ricorso straordinario al Capo dello Stato, rispettivamente nei termini di 60 e 120 giorni. 
 

   IL SEGRETARIO                                                         LA PRESIDENTE 

  Eleonora  Mascaretti                                                        Claudia Patetta 

 

Il presente estratto è conforme all'originale depositato negli Uffici di questo Istituto Comprensivo. 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

prof.ssa Alessia Zunino  

 

Pubblicato all'albo della scuola il 30/12/2025 

SVIC80200A - A194DDA - REGISTRO PROTOCOLLO - 0012464 - 30/12/2025 - II.1 - E



     ISTITUTO COMPRENSIVO “L. LUZZATI” DI MILLESIMO 

ANNO SCOLASTICO 2025/2026 
 

ESTRATTO DI DELIBERA DEL CONSIGLIO DI ISTITUTO 

Seduta ordinaria del 18/12/2025, presenti n. 14 Consiglieri 
 

...omissis 
 

DELIBERA n. 11 

Oggetto: Donazione Demont 
 

IL CONSIGLIO DI ISTITUTO 
 

Vista l’assenza di osservazioni in merito al contenuto del verbale, già in possesso dei 

presenti, 

DELIBERA 

 

Con 14 voti favorevoli 
 

 

Di approvare la donazione Demont 
 

 

Di diffondere il presente atto tramite pubblicazione all'albo, ai sensi dell'art. 27 del D.P.R. 

416/74 e dell'art 13 della C.M. 105/75 
 

 

Di dichiarare la presente deliberazione immediatamente esecutiva. 
 

omissis... 

 

Avverso la presente deliberazione è ammesso reclamo al Consiglio medesimo da chiunque vi 

abbia interesse entro il 15° giorno dalla data di pubblicazione all'albo della scuola. Decorso tale 

termine la deliberazione diventa definitiva e può essere impugnata solo con ricorso giurisdizionale 

al TAR o ricorso straordinario al Capo dello Stato, rispettivamente nei termini di 60 e 120 giorni. 

 

   IL SEGRETARIO                                                         LA PRESIDENTE 

  Eleonora  Mascaretti                                                        Claudia Patetta 

 

Il presente estratto è conforme all'originale depositato negli Uffici di questo Istituto Comprensivo. 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

prof.ssa Alessia Zunino  

 

 

Pubblicato all'albo della scuola il 30/12/2025 

SVIC80200A - A194DDA - REGISTRO PROTOCOLLO - 0012464 - 30/12/2025 - II.1 - E



     ISTITUTO COMPRENSIVO “L. LUZZATI” DI MILLESIMO 

ANNO SCOLASTICO 2025/2026 
 

ESTRATTO DI DELIBERA DEL CONSIGLIO DI ISTITUTO 

Seduta ordinaria del 18/12/2025, presenti n. 14 Consiglieri 
 

...omissis 
 

DELIBERA n. 12 

Oggetto: Donazione 3 F di Ferrecchi 
 

IL CONSIGLIO DI ISTITUTO 
 

Vista l’assenza di osservazioni in merito al contenuto del verbale, già in possesso dei 

presenti, 

DELIBERA 
 

Con 14 voti favorevoli 
 

Di approvare la donazione 3 F di Ferrecchi 
 

Di diffondere il presente atto tramite pubblicazione all'albo, ai sensi dell'art. 27 del D.P.R. 

416/74 e dell'art 13 della C.M. 105/75 
 

Di dichiarare la presente deliberazione immediatamente esecutiva. 
 

omissis... 
 

Avverso la presente deliberazione è ammesso reclamo al Consiglio medesimo da chiunque vi 

abbia interesse entro il 15° giorno dalla data di pubblicazione all'albo della scuola. Decorso tale 

termine la deliberazione diventa definitiva e può essere impugnata solo con ricorso giurisdizionale 

al TAR o ricorso straordinario al Capo dello Stato, rispettivamente nei termini di 60 e 120 giorni. 

 

   IL SEGRETARIO                                                         LA PRESIDENTE 

  Eleonora  Mascaretti                                                        Claudia Patetta 

 

Il presente estratto è conforme all'originale depositato negli Uffici di questo Istituto Comprensivo. 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

prof.ssa Alessia Zunino  

 

 

Pubblicato all'albo della scuola il 30/12/2025 

 

SVIC80200A - A194DDA - REGISTRO PROTOCOLLO - 0012464 - 30/12/2025 - II.1 - E



     ISTITUTO COMPRENSIVO “L. LUZZATI” DI MILLESIMO 

ANNO SCOLASTICO 2025/2026 
 

ESTRATTO DI DELIBERA DEL CONSIGLIO DI ISTITUTO 

Seduta ordinaria del 18/12/2025, presenti n. 14 Consiglieri 
 

...omissis 
 

DELIBERA n. 13 
 

Oggetto: Donazione Fresia 

IL CONSIGLIO DI ISTITUTO 
 

Vista l’assenza di osservazioni in merito al contenuto del verbale, già in possesso dei 

presenti, 
 

DELIBERA 
 

Con 14 voti favorevoli 
 

Di approvare la donazione Fresia 
 

Di diffondere il presente atto tramite pubblicazione all'albo, ai sensi dell'art. 27 del D.P.R. 

416/74 e dell'art 13 della C.M. 105/75 
 

Di dichiarare la presente deliberazione immediatamente esecutiva. 
 

omissis... 
 

Avverso la presente deliberazione è ammesso reclamo al Consiglio medesimo da chiunque vi 

abbia interesse entro il 15° giorno dalla data di pubblicazione all'albo della scuola. Decorso tale 

termine la deliberazione diventa definitiva e può essere impugnata solo con ricorso giurisdizionale 

al TAR o ricorso straordinario al Capo dello Stato, rispettivamente nei termini di 60 e 120 giorni. 
 

   IL SEGRETARIO                                                         LA PRESIDENTE 

  Eleonora  Mascaretti                                                        Claudia Patetta 

 

Il presente estratto è conforme all'originale depositato negli Uffici di questo Istituto Comprensivo. 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

prof.ssa Alessia Zunino  

 

 

Pubblicato all'albo della scuola il 30/12/2025 

 

SVIC80200A - A194DDA - REGISTRO PROTOCOLLO - 0012464 - 30/12/2025 - II.1 - E



     ISTITUTO COMPRENSIVO “L. LUZZATI” DI MILLESIMO 

ANNO SCOLASTICO 2025/2026 
 

ESTRATTO DI DELIBERA DEL CONSIGLIO DI ISTITUTO 

Seduta ordinaria del 18/12/2025, presenti n. 14 Consiglieri 
 

...omissis 
 

DELIBERA n. 14 
 

Oggetto: Donazione Richero 
 

IL CONSIGLIO DI ISTITUTO 
 

Vista l’assenza di osservazioni in merito al contenuto del verbale, già in possesso dei 

presenti, 

DELIBERA 

 

Con 14 voti favorevoli 
 

Di approvare la donazione Richero 
 

Di diffondere il presente atto tramite pubblicazione all'albo, ai sensi dell'art. 27 del D.P.R. 

416/74 e dell'art 13 della C.M. 105/75 
 

Di dichiarare la presente deliberazione immediatamente esecutiva. 

 

omissis... 
 

Avverso la presente deliberazione è ammesso reclamo al Consiglio medesimo da chiunque vi 

abbia interesse entro il 15° giorno dalla data di pubblicazione all'albo della scuola. Decorso tale 

termine la deliberazione diventa definitiva e può essere impugnata solo con ricorso giurisdizionale 

al TAR o ricorso straordinario al Capo dello Stato, rispettivamente nei termini di 60 e 120 giorni. 
 

   IL SEGRETARIO                                                         LA PRESIDENTE 

  Eleonora  Mascaretti                                                        Claudia Patetta 

 

Il presente estratto è conforme all'originale depositato negli Uffici di questo Istituto Comprensivo. 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

prof.ssa Alessia Zunino  

 

Pubblicato all'albo della scuola il 30/12/2025 

SVIC80200A - A194DDA - REGISTRO PROTOCOLLO - 0012464 - 30/12/2025 - II.1 - E


